DI CATENANUOVA

(Provincia di Enna)
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Prot. n’t%(tz del © Ll“' /{O ~ '2041 Albo

SETTORE SOLIDARIETA SOCIALE
Ufficio : Biblioteca e promozione culturale

DETERMINA IMPEGNO SPESA
N. 2% pEL Zo- Of-— 2013

OGGETTO: Esecuzione deliberazione G.M.n. 92 /2017 . Festa San Prospero 2017. Noleggio gruppo elettrogeno.
CIG: _Z911FF5DIC_.

LA RESPONSABILE DEL 4° SETTORE
Nominata con Determinazione sindacale n. 08 / 2015

Richiamata la deliberazione i.e. n. 92 del 13.09.2017 con la quale la G.M.:

- ha approvato il programma dei festeggiamenti in onore del santo patrono, che si svolgeranno dal 16 al 25
settembre p.v.; 1

- ha stanziato per la realizzazione del suddetto programma la complessiva somma di €. 49.650 IVA compresa,
allocandola al cap.744 — codice 05.02-1.03 del corrente bilancio previsionale 2017;

- ha autorizzata la spesa di €. 1.000,00 IVA compresa per il nolo di un gruppo elettrogeno di Kw 50/100 per i gg.
22. 23 e 24 settembre per I’alimentazione elettrica a servizio degli spettacoli musicali che si terranno sul palco
comunale;

- ha dato mandato a questa Responsabile di adottare i conseguenti atti gestionali;

In esecuzione del suddetto mandato;

Rilevato che la procedura per I’istallazione di un punto luce da 50/100 KWh da parte di Enel Energia ¢ complesso e
presenta delle difficolta operative, che non consentono di acquisirlo prima dell’inizio delle festivita, per cui occorre
provvedere a garantire, tramite gruppo elettrogeno in noleggio, I’erogazione dell’energia elettrica necessaria per lo
scopo di cui sopra;

Dato atto che 1'11.09.2017 & stato chiesto preventivo di fornitura alle seguenti ditte:

- Info-Service di Urzi Francesco — piazza Sen. Marescalchi, 1 - P.za Armerina
- MarioOrlando & Figli — Corso Carlo Marx, 96 - Misterbianco

- Gruppi elettrogeni — via Bertoni Catania, 5 — Tremestieri Etneo

- Medipower s.r.l. — via Favara, 452 - Marsala

Che nel prescritto termine del 13.09.2017 sono prevenuti, i seguenti preventivi:
- Prot.n. 9718 del 13.09.2017 di €. 333,47, al giorno - iva compresa, presentato dalla ditta Longhitano Gina;
- Prot. n. 9720 del 13.09.2017, di €. 610 al giorno - iva compresa, presentato dalla ditta Gruppi Elettrogeni:
- Prot. n. 9724 del 13.09.2017, di €. 450 al giorno — iva compresa, presentato dalla ditta Info-Service;

Vista, altresi, la nota prot. n. 9977 del 19.09.2017 con la quale la ditta Gina Longhitano comunica di non potere
effettuare la fornitura del gruppo elettrogeno per sopraggiunti imprevisti;
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Rilevato che il responsabile della Ditta Info-Service si ¢ reso disponibile ad effettuare il noleggio del gruppo
elettrogeno per tre glomi al complessivo prezzo di €.1.000 iva compresa invece che al prezzo originariamente

preventivato di €. 1.350 iva compresa;

Ritenuto, quindi, di potere affidare, alla Ditta Info-Service per il complessivo miglior i;rezzo di €. 1.000 lordi la
fornitura a noleggio di gruppo elettrogeno a servizio degli spettacoli musicali che si ten‘anno il 22 settembre in piazza
Marconi ed il 23 e 24 settembre in piazza Madonna del Rosario; |

Visto I’allegato DURC valido sino al 01.11.2017 dal quale risulta che la citata ditta & regol#re nei confronti di I.N.P.S.
ed LN.A.LL;

Visto I’Ordinamento Amministrativo EE.LL., vigente nella Regione Siciliana;
Considerato che I’adozione del presente provvedimento compete al Dirigente, ai sensi dell’art.107 comma 3, del

Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267;

DETERMINA
Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone motivazione
ai sensi dell’art. 3 della L.r. n.10/1991:

1. in esecuzione della deliberazione i.e. di G.M. n. 92 del 13.09.2017, garantire, tramite noleggio di un gruppo
elettrogeno, I’erogazione dell’energia elettrica — potenza media 50/100 Kwa - necessaria per il regolare svolgimento
degli spettacoli musicali, che si terranno il 22 settembre in piazza Marconi ed il 23 e 24 settembre in piazza Madonna
del Rosario, in occasione delle festivita patronali, secondo I’allegato programma, approvato con citata deliberazione;

2. per lo scopo, approvando I’allegato preventivo della Ditta Info-Service di Francesco Urzi — p.za Sen. Marescalchi,
n.1 — Piazza Armerina —P.1. 01009300862, affidare alla medesima, per il complessivo costp di €. 1.000 IVA compresa,
la fornitura di cui al precedente punto;

3. dare atto che la suddetta spesa rientra nei limiti della somma stanziata con citata deluberazmne i.e. n.92/2017 ed
allocata al cap.744 — codice 05.02-1.03 del corrente bilancio previsionale 2017; -

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Fmanzmr]o dell’Ente per I’apposizione
del visto di regolarita contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai scn§1 del] art.151, comma 4° del
D.Lgs 267 del 18 agosto 2000. i
|
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Il Responsabile del procedimento La ResponsabFle IV Settore
( Dott. Mariano Saccullo) ( Dott.ssa ictta Cuocina )

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO

Visto di regolarita contabile in ordine alla sussistenza della copertura finanziaria per la scsmma di €. 1.000,00 - imp.

cont. n. 5{35 del bilancio 2017.

Il Res:'ppnsabile
Servizio Economico-finanziario
—Carl

Li 0.1[10[ 20 {¥

—r
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Gina Longhitano

Eventi - Spettacoli - Animazione
via Maletto 3 - 95034 BRONTE
Tel/fax 095/693503 cell. 3389121288
PIva: 05272200873 C.F.: LNG GNI 58B55 B202M
e-mail: gloriaspettacoli@alice.it

Bronte, 12/09/2017

COMUNE DI CATENANUOVA Spett.le Sig. Sindaco
(Prov. di ENNA) Spett.le Ass.re Colica
13 SET. 2017 Catenanuova

Prot. i. q :t'(f

La sottoscritta Gina Longhitano, unica titolare dell’omonima ditta, dichiara la propria
disponibilita alla fornitura del gruppo elettrogeno, per n. 3 serate, necessario per I’esecuzione
dei concerti musicali del 22 — 23 — 24 settembre c.a., al costo di €. 820,00 +IVA 22%..

In attesa di un Vs. cortese cenno di riscontro I’occasione & gradita per porgere distinti saluti
p

BdiTs G



https://webmail.aruba.it/layout/origin/htm1/printM: sg.html? v =v4r...

Da "Giovanni Reale" <giovannirea@tiscali.it>
A "biblioteca@comune.catenanuova.en.it" <biblioteca@comune.catenanuova.en.it>
Data lunedi 11 settembre 2017 - 20:37

Re: Richiesta preventivo noleggio gruppo elettrogeno festa santo patrono

Faccio seguito alla vs. gentile richiesta, per formularvi il seguente
preventivo:

Gruppo elettrogeno silenziato-potenza Kw.100-funzionamento max. 7
ore-nel noleggio sono inclusi trasporto a/r, carburante di
alimentazione, mt.25 cavi elettrici,personale di assistenza.

Prezzo giornaliero compreso iva..........covuuu....... €.
610,00(seicentodieci)

‘ i ; COMUNE Di CATENANUOVA

o _ b
Camera di commercio di Catania n®202882 (Prov. i ENNA)
P.I. 03134690878 13 SET 2017
C.F. RLEGNN62L26C351P
Prot.n. @(8@

Distinti Saluti

Giovanni Reale

11 ' 11/09/2017 13:35, biblioteca@comune.catenanuova.en.it ha scritto:
>

12/09/2017, 10:58



Piazza Sen. Marescalchi, n. 1 Tel. 0935-684136

wro-senvice @D Piazza Armerina EN Fax: 0935-682066
A Dt Francosco g 4 Cell. 335-6295474
ot P.IVA: 01009300862 E-mail: urzi36@gmail.com

Alla c. a. Dott. SACCULLO

COMUNE Di CATENANUOyResponsabile del IV SETTORE
(Prov. di ENNA) Comune di
CATENANUOVA

13 SET. 2017

Frot. n. Q'¥ ?(/

Prot. N° 54/a del 13/09/2017

Piazza Armerina 13 Settembre 2017

OGGETTO: Preventivo fornitura di gruppo elettrogeno in occasione Vs. Manifestazioni a Ca-
tenanuova.

I sottoscritto URZI” FRANCESCO titolare dell’impresa INFO-SERVICE, Iscritta nel
registro delle imprese della C.C.I.A.A. di ENNA n. R.E.A. 53255, operante nel settore NO-
LEGGIO e ISTALLLAZIONI IMPIANTI ELETTRICI ed ELETTRONICI - MACCHI-
NARI e ATTREZZATURE, facendo seguito alla Vs. Richiesta di preventivo, prot. n. 9604
del 11/09/2017, con la presente Vi formula la migliore offerta per la fornitura di un gruppo e-
lettrogeno di Kwa tra i 50 e 100 per i gg. 22, 23 e 24 settembre 2017 in occasione Vs. manife-
stazione presso il Vs. comune:

Importo Noleggio
€ 450,00 Iva compresa al giorno.

Importo compreso trasporto, istallazione, carburante e certificazioni.

Restando in attesa di un Vs. benevolo riscontro, cogliamo I’occasione per porgere distinti
saluti.

Piazza Armerina li 13/09/2017

INFO-SELRVICE
D¢ Francesco Ungi

W&
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Gina Longhitano
Eventi - Spettacoli - Animazione
via Maletto 3 - 95034 BRONTE
Tel/fax 095/693503 cell. 3389121288 .
P.Iva: 05272200873 C.F.: LNG GNI 58R55 B202M
e-mail: gloriaspettacoli@alice.it

Bronte, 18/09/2017

COMUNE DI CATENANUOVA Spett.le Sig. Sindaco
{Prov. di ENNA) : Spett.le Ass.re Colica
13 SET. 2017 Catenanuova

Frot. n. ?9 ‘f\ﬁ

_La sottoscritta Gina Longhitano, unica titolare dell’omonima ditta, comunica di non potere

effettuare la fornitura del gruppo elettrogeno per le serate del 22 — 23 — 24 settembre c.a.,

per sopraggiunti imprevisti.

Distinti saluti

Lodians Jon



IINT o« YIS [NPS

Istituto Nazionsle Previdenta Socuale
ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE

CONTRO: SLI INFORTUNI SUL LAVORO Q

Durc On Line

Numero Protocollo [INAIL_8138949| Data richiesta 04/07/2017 | Scadenza validita | 01/11/2017

Denominazione/ragione sociale INFO SERVICE DI FRANCESCO URZi
Codice fiscale RZUFNC63E14G580L

Sede legale PIAZZA SEN.MARESCALCHI, 1 94015 PIAZZA ARMERINA (EN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.
LLN.ALLL.

I Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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